
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DR. RODOLFO PEREZ PIMENTEL 
Notario Décimo Sexto del 

Cantón Guayaquil 

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA CUSTODIA PORTUARIA 

CUPORT CIA. LTDA o. rnmememnemtemememn=e- 

CUANTÍA: US$ 10.0000,00. n= 

En la ciudad de Guayaquil, cabecera cantonal del mismo nombre, Provincia 

del Guayas, República del Ecuador, hoy tres de Enero del dos mil siete, 

ante mí, Doctor RODOLFO PEREZ PIMENTEL, Notario Público Titular 

Décimo Sexto de éste Cantón, comparece: El señor Doctor Jorge Isaac 

Villacreses Guillen, quien declara ser ecuatoriano, de estado civil casado, 

médico, en representación de la Compañía CUSTODIA PORTUARIA 

CUPORT CIA. LTDA.,, en calidad de Presidente, conforme lo justifica 

con la copia de su nombramiento debidamente inscrito que adjunto y 

debidamente autorizado por la Junta General Extraordinaria de Socios 

cuya copia del acta certificada también se adjunta como documento 

habilitante.- El compareciente es mayor de edad, domiciliado en esta ciudad 

de Guayaquil, capaz para obligarse y contratar a quien de conocerlo doy fe.- 

Bien instruido en el objeto y resultados de esta escritura, a la que procede 

con amplia y entera libertad para su otorgamiento me presenta la minuta del 

tenor siguiente: SEÑOR NOTARIO.- En el Registro de Escrituras 

Publicas a su cargo, sírvase incorporar una que contenga el aumento de 

capital social, que se otorga al tenor de las siguientes cláusulas y 

estipulaciones.- PRIMERA.- COMPARECIENTE.- Comparece en 

representación de la Compañía CUSTODIA PORTUARIA CUPORT 

CIA. LTDA.,, el Presidente, señor Doctor Jorge Isaac Villacreses Guillen, 

conforme lo justifica con la copia de su nombramiento debidamente 

inscrito que adjunta. SEGUNDA.- ANTECEDENTES.- A) La 

Compañía CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA., se 

constituyo mediante escritura otorgada ante el Notario Quinto del Cantón 

aumcap cía CUPORT CIA, LTDA. av, 

 



a 

  

Guayaquil, el treinta de julio del año dos mil uno, la misma que fue 

inscrita en le Registro Mercantil de Guayaquil el doce de octubre del año 

dos mil uno. B) Mediante escritura publica otorgada ante el Notario 

Décimo Sexto del cantón Guayaquil. el día veintiséis de Noviembre del 

dos mil cuatro, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 

día tres de Febrero del dos mil cinco, la compañía se transformó de la 

Compañía CUSTODIA PORTUARIA CUPORT S.A. en una Compañía 

Limitada denominada CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. 

LTDA. C) La Junta General Extraordinaria de Socios celebrada el día 

once de Diciembre del dos mil seis. resolvió por unanimidad de votos 

aumentar el capital social. TERCERA.- AUMENTO DE CAPITAL 

SOCIAL .- El Doctor Jorge Isaac Villacreses Guillen, en su calidad de 

Presidente y como tal representante legal de la compañía CUSTODIA 

PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA, declara lo siguiente.- UNO) Que 

se aumente el capital social a la suma de diez mil dólares de los Estados 

Unidos de América mediante la emisión de ochocientas ochenta nuevas 

participaciones sociales de diez dólares cada una, que las nuevas 

participaciones sociales son pagadas en su totalidad mediante el aporte en 

numerario, que la suscripción de las nuevas participaciones las han 

realizado los socios de la empresa, el Doctor Jorge Isaac Villacreses 

Guillen, y la Doctora Mayka Monserrat Avila Martínez, de 

nacionalidad ecuatoriana, quedando cl capital social en Ja suma de 

diez mil dólares de los Estados Unidos de América dividido en mil 

participaciones de diez dólares cada una. DOS) Declara bajo juramento 

que su representada no ha suscrito ni tiene obligaciones pendientes 

por contratos de obras publicas con el estado o entidades 

publicas. CUARTA.- DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se agregan 

como documentos habitantes copia del nombramiento de 

i 

t 

: 

 



ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA 
COMPAÑÍA CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA.  LTDA., 
CORRESPONDIENTE AL ONCE DE DICIEMBRE DEL DOS MIL SEÍS.- 

En la ciudad de Guayaquil, el Once de Diciembre del dos mil seis, a las 16h00, en las 
oficinas situadas en la ciudadela Guayaquil Mz. +13, Villa 7, de esta ciudad se reúne la 

Junta General de Socios de la Compañía CUSTODIA PORTUARIA CUPORT Cia. 
Ltda., con la concurrencia de los siguientes socios.- Dr. Jorge Isaac Villacreses Guillen, 
por sus propios derechos, propietario de Noventa y Seis participaciones de Diez 
Dólares de los Estados Unidos de América cada una pagadas en el 100%, y la Doctora 

Mayka Monserrate Ávila Martínez, por sus propios derechos, propietaria de 
Veinticuatro participaciones de Diez Dólares de los Estados Unidos de América cada 

una pagadas en el 100%. Preside la Junta el Dr. Jorge Isaac Villacreses Guillen, actúa 
como Secretaria Ad-Hoc de la Junta la Abogada Giselly Alicia Cruz Mendoza .- 
Estando presente la totalidad del capital social y pagado, los socios por unanimidad 
acuerdan celebrar la sesión de Junta General de Socios con el carácter de Universal en 

“la que se deberá tratar y resolver sobre los puntos que forman el orden del día.- 

El Secretario informa que se encuentra completo el quórum reglamentario, por lo cual el 
Presidente declara legalmente instalada la Junta y abierta las deliberaciones. - 

Por Secretaria se procede a leer el primer punto del orden del día que dice.- 

1.- Aumento de Capital Social de la Compañía, a USD $ 10.000 (Diez Mil Dólares) de 
los Estados Unidos de América.- 

A continuación se pasa a tratar el punto del orden del día, para lo cual el Presidente de 
la compañía manifiesta que se requiere aumentar el capital social a fin de estar en mejor 
situación financiera. La Junta General luego de deliberaciones resolvió por unanimidad 

de votos aumentar el Capital suscrito a la suma de Diez mil dólares de los Estados 
Unidos de América, mediante la emisión de ochocientas ochenta nuevas participaciones 
sociales de diez dólares cada una. Así mismo la Junta General resolvió por unanimidad 
que las nuevas participaciones sean suscritas en su totalidad por los socios de la misma, 
el señor Doctor Jorge Isaac Villacreses Guillen suscribe setecientos cuatro 
participaciones de diez dólares de los Estados Unidos cada una, y la Doctora Mayka 
Monserrate Ávila Martínez suscribe ciento setenta y seis participaciones de diez dólares 
de los Estados Unidos cada una, lo que representa en conjunto al ciento por ciento de las 
participaciones suscritas de diez dólares cada una suscritas, los socios se reservan el 

derecho de preferencia sobre dichas participaciones. La Junta General resolvió por 
unanimidad que las nuevas participaciones que han sido suscritas sean pagadas en su 
totalidad mediante el aporte en numerario, dinero que será ingresado en la contabilidad 
de la compañía. Por lo tanto se reforma el Articulo Cuarto del Capital Social, de la 
escritura de constitución de la compañía, quedando de la siguiente manera: ARTICULO 
CUARTO..- El capital social de la compañía es de DIEZ MIL DOLARES de los Estados 
Unidos de América, dividido en mil participaciones sociales de un valor de Diez 

dólares de los Estados Unidos de América cada una, mumeradas del cero uno ala 

mil inclusive, no negociables e indivisibles, las mismas que al momento del 
aumento del capital han sido suscritas y pagadas en numerario por los socios de 
la compañía y en el ciento por ciento de cada participación suscrita .- El Señor Doctor



Jorge Isaac Villacreses Guillen, es propietario de ochocientas participaciones de diez 

dólares de los Estados Unidos cada una, suscritas numeradas del cero uno a la 
ochocientos inclusive y la Doctora Mayka Monserrate Ávila Martínez es propietaria de 
doscientas participaciones de diez dólares de los Estados Unidos cada una suscritas 
numeradas de la ochocientas uno a la mil inclusive, lo que representa en conjunto al 
ciento por ciento de las participaciones de diez dólares cada una suseritas.- 

Los socios el Doctor Jorge Isaac Villacreses Guillen, propietario de ochocientas 
participaciones de diez dólares de los Estados Unidos cada una, y la Doctora Mayka 
Monserrate Avila Martínez propietaria de doscientos participaciones de diez dólares de 
los Estados Unidos cada una, se reservan el derecho de preferencia de las 
participaciones. 

Como consecuencia de lo antes resuelto el actual Capital Social de la Compañía es de 
Diez mil dólares de los Estados Unidos de América, dividido en Mil participaciones de 
Diez dólares cada una. 

Cumpliendo de esta manera con los objetivos de esta reunión, el Presidente de la Junta 
concede un receso necesario para la elaboración de la presente Acta, luego de la cual es 
aprobada por unanimidad de votos en todas sus partes sin efectuar ninguna 
modificación por lo que en señal de su conformidad la suscriben todos en unanimidad 
de acto y la secretaria que certifica.- f) Jorge Isaac Villacreses Guillen (SOCIO), 
Doctora Mayka Monserrat Ávila Martinez (SOCIO).- 

Certifico que la presente acta es fiel copia de su original que reposa en los libros de 
Actas de la Compañía.- Guayaquil 11de Diciembre del 2006 

    f) Ab. Giselly Alicia ruz Mendoza 
o Secretaria Ad-Hoc de la Junta 

Es una fiel copia de su original. 
Lo certifico. 

    selly Alicia Cruz Mendoza 
io Ad-Hoc de la Junta. 

 



  

Se oA DEL ECUADOR TRIBUNAL sul EMO ELECTORAL “5! “CERTIFICADO,DE VOTACION == 26 DE NOVIEMBRE DEL 2008 
- 72-846 oetiTosos7 == > NÚMERO => 

ILLACRESES éul LLEN “E Ele JORGE ISAAS ¿> == GUAYAS 
PROVINCIA 

  

56
 

Jl 

   

    

     

  

 



DE CONTRIBOYENTES 
CIEDADES 

  

    

   

              

      

     ¡Servicio de Rentas internas 

  

UNLESS 

    

  

o 400 etapa AER AS 

PS 

  

  CR EN 
ELAR Menea       

    A PA 

   



  

mc A 

pr 
atar 
   

  

      

   

  

EAN 

    

EUA 

      

  

     



  

Señor Doctor: 

JORGE 1 ISAAC VILLACRESES GUILLE 
      

or medio de la presente comunico a Usted, que la Junta General de Socios de la Compañía CUSTODIA 
ORTUARÍA de PORT CIA. LTDA., en sesión celebrada el 4 de abril del 2006, lo designo a Usted, 

RESIDENTE de la Compañíe, funciones que usted ejercerá por un periodo de un 

  

yo
 

    

d
r
 

icial e en forma individual según 

al Ces ente General con 12 guales      
   

  

   

  

Zi día 30 de julio del 2001, ante el N 
CONDO EEAZOCA se consuruyo la compañta, 
zas tro Mercantil, el 
So : 

   

         TODIA PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA. 

    

GIANELLA cdt ALVARAD 
Secretario Ad — Hoc, 

El Señor Doctor JORGE 15854C VILLACRESES GUELLEN, porador de la cédul 
0911766637, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la Ciudad de Guay re uil, acep 

a PRESIDENTE Ce la Compañía CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CÍA. LT 
según el nombramiento precedente - 

      

e 
Gs    

rw 
LEN 

  

 



     

  

a 
E
 

E
S
 

   

      

DE REPERTORIO: 
REPERTORIO: 11/ab 

HORA DE REPERTORIC 

     

  

    

E a   

EL REGISTRO MERCANT 
Í.. Certifica: que coz Tech 
inscrito el Nombramiento 
CUSTODIA PORTUARIA CUPO 
JORGE ISAAC VILLACRESES GUILL 
Mercantil púmero T.3B1.- 2.- Se tomó nota ( 
30.72€, del Registro Mercantil 

  

     

      

    

  

   
   

      
TACION-RAZON. carsa Ullo: A z — 

43. ZOLA CEDEÑO CELLAN 
/ REGISTRO MERCANTIL 

DELMANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

  

Notario ponme, De. fo Sexto 
"rail 

  

10 CEBTIFICO. -ES CANEGHNE 
Al DOCUMENTO QUE ME HA 
sIDO EXBioino 

12 ABR 2007 
GUAYAQUIL 

  

oa. ao pa ae Lc 

De, Fodelf Mere Psentol 
Notéria Eúbrisa Dácimo Seto 

del Cartón Guaysquil 

ES
 

  

 



Pd 

(%
 

U
s
e
 

Y 
- 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DR. RODOLFO PEREZ PIMENTEL 

Notario Décimo Sexto del 
Cantón Guayaquil 

PRESIDENTE debidamente inscrito, y copia del acta de Junta General de 

Socios.- Agregue usted señor Notario, las demás formalidades tendiente a 

perfeccionar el presente instrumento.- Firmado Abogado Jorge O. Martín 

Arellano, registro profesional número nueve mil ochocientos sesenta del 

Colegio de Abogados del Guayas.- Hasta aquí la minuta. En 

consecuencia, el compareciente se ratifica en el contenido de la minuta 

inserta y la que, de conformidad con la Ley, queda elevada a escritura 

pública.- Leída esta escritura de principio a fin por mí, el Notario en alta voz, 

al compareciente, éste la aprueba y ratifica en todas sus partes, firmando 

conmigo en unidad de acto.- Doy fe.- 

Por la compañía CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA. 

R,U.C. No. 0992217472001 

Ú 

Dr. JORGE ISAAC VILLACRESES GUILLEN 

C.C.No. 091176665-7 

C.V.No. 72-846 T AA 
A A 

NOTARIO XVI 

SE OTORGO ANTE ML, EN FE DE ELLO CONFIERO ESTE 

PRIMER TESTIMONIO, QUE RUBRICO, FIRMO Y SELLO EN 

  

GUAYAQUIL, EN LA FECHA DE SU OTORGAMIENTO.- 

, - 
A AA A boa 

> Po De , 
de Jade ifo Pérez Vanentel 

“MAC DECIMO) SEXTO 
CAPTOR GHAYACORS 

  

aumcap cía CUPORT CIA. LTDA. av. 2 

 



EGSA so 

  

DILIGENCIA: EN CUMPLIMIENTO A LO QUE DISPONE EL ARTÍCULO 

TERCERO DE LA RESOLUCIÓN No, 07-G-DIC-0003192, DICTADA POR EL 

ABOGADO JUAN TRUJILLO ESPINEL, INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 

GUAYAQUIL, EL QUINCE DE MAYO DEL DOS MIL SIETE, SE TOMO NOTA 

DE LA APROBACION QUE CONTIENE DICHA RESOLUCIÓN AL. MARGEN 

DE LA MATRIZ DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. 

LTDA. OTORGADA ANTE EL NOTARIO PÚBLICO TITULAR DÉCIMO 

SEXTO DE GUAYAQUIL, DR. RODOLFO PEREZ PIMENTEL, El. TRES DE 

ENERO DEL DOS MIL SIETE.- 

GUAYAQUIL, 24 DE MAYO DEL 2007.- 

   
A a 

O 
Ea Fiendel    

  

E 

 



mé nota al margen de la matriz de la escritura pública de 

Constitución de la Compañía Anónima denominada CUSTODIA 

PORTUARIA CUPORT S.A., celebrada ante mí, con fecha treinta de 

   

      
de Mayo del año dos mil siete.- Guayaquil, treinta y Íune:de Mayo 

MEA 
del año dos mil siete.- 

Ab. Cesário L. Condo Chiriboga 

Motario 50 dal Cuntón 

Guayaquil 

 



[ 

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPANIAS res 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑIA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA DENOMINADA CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía de responsabilidad limitada denominada CUSTODIA PORTUARIA 
CUPORT CIA. LTDA., aumentó su capital en OCHO MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA, y reformó su estatuto por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón 
Guayaquil, el 3 de enero de 2007, fue aprobada por | Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. 

07-G-DIC- UU. 92 el 1 

El capital actual es DIEZ MiL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, está dividido en MIL 

participaciones de DIEZ DOLARES cada una de ellas.- 

VARIMRR 
Cynthia 

/ Z 

Guayaquil, z A 

  

Ab Juan Trujillo Espinel 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL 

 



ñ 

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPANIAS rmmanne 

c
 

[en
la]

 
Cu
 

to
n 

co
 

Do
 

RESOLUCION No. 07-G-DIC- 0 

JUAN TRUJILLO ESPINEL 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 3 de enero de 2007, se ha otorgado ante el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, la escritura 

pública de aumento de capital y reforma del estatuto de la compañía de responsabilidad limitada denominada 
CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA.; 

QUE el señor doctor Jorge Viltacreses Guilién, en su calidad de Gerente General de la compañía, con el 
patrocinio del abogado Jorge Martín, ha presentado copias de dicha escritura; la misma que reúne los requisitos de 

ley, 

QUE e! Departamento de Inspección de Compañías, ha emitido informe favorable No. ICIG-DI-2007-0498 

de 10 de mayo de 2007, con el que procede a ampliar el informe de Inspección No. ICIG-D!-2007-0466 de 30 de 

abril de 2007, para la aprobación solicitada; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable No. SC-G-1J.07-0656 de 14 de 

mayo de 2007, para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-03086 de 26 de marzo de 2003, ADM-03172 de 14 de mayo de 2003; y, ADM-07083 de 9 
abril de 2007; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR: a) el aumento de capita! de la compañía de responsabilidad limitada 

CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA., por OCHO MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA, dividido en OCHOCIENTAS OCHENTA participaciones de DIEZ DOLARES cada una de 

ellas; y, b) la reforma del estatuto constante en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía Un ejemplar de la 
publicación deberá entregarse a este Despacho 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, al margen de la 
matriz de la escritura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la presente Resolución y siente razón de 

esta anotación. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba la 
referida escritura pública junto con la presente Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las 

restantes con la razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las demás prescripciones contenidas en la Ley 
de Registro y el Artículo 33 del Código de Comercio. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que el Notario Quinto del cantón Guayaquil, anote al margen de la matriz 
de la escritura pública del 30 de julio de 2001, por la cual se constituyó la compañia en referencia, que ha procedido 

a aumentar el capital y a reformar su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente 

Resolución y siente razón de esta anotación 

CUMPLIDO, vuelva el expediente 

COMUNIQUESE - DADA y firmada en la'Superintendencia de Compañías, en Guayaquil a 
Vo 

y 

  

   

  

—— o vá 

A KÁá A E o 
í Ab. Juan Trujillo Espinel 
Y INTENDENTE DE COMPAÑIAS” 

il DE GUAYAQUIL 
VAP/MRR 

Cynthia 

Exp. No 105836 

Trámite H 6191 (2007)



        
  

D
E
C
A
N
O
 

DE
 
LA

 
P
R
E
N
S
A
 
E
C
U
A
T
O
R
I
A
N
A
 

  

  

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AU- 
MENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL 
ESTATUTO DE 1,A COMPAÑIA DE RES- 
PONSABILIDAD LÍMITADA DENOMINADA 
CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CIA. 
LTDA. 

   

Se comunica al público que la compañía de 

responsabilidad limitada denominada CUS- 
TODIÍA PORTUARIA CUPORT CIA. LTDA., 
aumentó su capital en OCHO MIL OCHO- 
CIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 
ÚNIDOS DE AMERICA, y reformó su esta- 
tuto por escritura pública otorgada ante el 

Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, 
el 3 de enero de 2007, fue aprobada por la 

Superintendencia de Compañías, mediante 
Resolución No. 07-G-DIC-6003192 el 15 de 
mayo de 2007. 

El capital actual es DIEZ MIL DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, 
está dividido en MIL participaciones de DIEZ 
DOLARES cada una de ellas. 

Guayaquil, 15 de mayo de 2007 

Ab. Juan Trujilio Espinel 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS 
DE GUAYAQUIL 
   



NUMERO DE REPERTORIO: 27.995 
FECHA DE REPERTORIO: 05/jun/2007 

HORA DE REPERTORIO: 11:16 
O A 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha catorce de Junio del dos mil siete en 
cumplimiento de lo ordenado en la Resolución N* 07-G-DIC-0003192, 
dictada por el Intendente de Compañias de Guayaquil, Ab. Juan 
Trujillo Espinel, el 15 de mayo del 2007, queda inscrita la presente 
escritura pública junto con la resolución antes mencionada, la misma que 
contiene: Aumento de Capital y Reforma del Estatuto de la compañía: 
CUSTODIA PORTUARIA CUPORT CÍA, LTDA., de fojas 721 a 
735, Registro Vigilancia y Seguridad Privada número 44. 2.- Se 
efectuaron dos anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de 
la inscripción respectiva. 3,- Dé conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 33 del código de comercio, se ha fijado y se mantendrá fijo en la 
sala de este despacho de acuerdo con la ley bajo el número 725 un 
extracto de lapresente escritura pública. 

ORDEN: 27995" 

LO TLESRFOFLARA DU FO LR Po9D Ñ PILFODYDFLARPDGDIHOs 

0 
PURO VO UN YOU 

PO BARA 

  

ODIAN 

AIBZS + SAS 
REVISADO PO A AB. TATIANA GARCIA PLAZA 

, oro, "¡REGISTRO MERCANTIL 
e DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

 


